REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

Nr 02/ ¢ gf Daté : 15.4.2019

Bazuar né kompetencat dhe pérgjegjésit ¢ parapara me nenin 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale dhe nenit 40 paragrafi 2 té Ligjit pér Inspektoratin e Mjedisit,
Ujérave, Natyrés, Planifikimit Hapésinor dhe Ndértimit, merr kété :

VENDIM
Pér themelimin e Komisionit pér Shqyrtimin e Ankesave

Themelohet Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave, né kété pérbérje :

1. Ardiana Rama - Gashi
2. Bashkim Ahmeti,

3. Njazi Qorrolh

Kryetari

-arkivit






